
Zarządzenie Nr 448/13 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 9 grudnia 2013 roku 
 

w sprawie powołania Zespołu do opracowania Polityki bezpieczeństwa informacji  

w postaci elektronicznej oraz instrukcji szczegółowo regulujących obszar bezpieczeństwa 

informacji w postaci elektronicznej.  

 

Na podstawie art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) w związku z § 20 ust. 1 i 2 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, 

minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci 

elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych w sprawie 

interoperacyjności (Dz. U. z 2012 r. poz. 526) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuje się Zespół do opracowania Polityki bezpieczeństwa informacji w postaci 

elektronicznej (dalej: Polityki) oraz instrukcji szczegółowo regulujących obszar 

bezpieczeństwa informacji w postaci elektronicznej.  

2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Urszula Gościk – przewodnicząca zespołu 

2) Mirosław Karolczak – członek zespołu 

3) Tomasz Nazaruk – członek zespołu 

§ 2 

 Polityka powinna spełniać wymagania Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 

kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla 

rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych 

wymagań dla systemów teleinformatycznych w sprawie interoperacyjności  

(Dz. U. z 2012 r. poz. 526) i obejmować swoim uregulowaniem wszelką informację w postaci 

elektronicznej. 

                                                 § 3 

Zobowiązuje się kierowników referatów Urzędu Miasta do inwentaryzacji zasobów 

zaangażowanych w proces gromadzenia, przetwarzania, przechowywania i udostępniania 

informacji w postaci elektronicznej, (dalej: zasoby informatyczne), które są w ich dyspozycji, 

na drukach przekazanych przez Zespół. 

§ 4 

 Zobowiązuje się Zespół do zweryfikowania prawidłowości inwentaryzacji zasobów 

wykonywanej przez kierowników referatów, poprzez uzgodnienie wykazanych zasobów z 

ewidencją księgową środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych oraz z 

wykazem zasobów załączonym do Polityki bezpieczeństwa danych osobowych. 
 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 
Z up. BURMISTRZA MIASTA 

 

/-/ Walentyna Szymczuk 

z-ca BURMISTRZA 


